JU CENTAR ZA SOCIJALN| RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18
Tel. 020230 - 570 PIB 02018698 7r. 510 -9087 - 3¢

Kartica konta: 742112 PRIMICI ZA NAKNADE zZA L

za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

ANOVE UPRAVNOG ODBORA

Datum: 30. april 2018.

Strana: 1od 1

RB
1

Datum
27.04.2018

2804180811

Vrsta

12

Broj
61

M.T.

z

Sifra Naziv
2 BUDZET CRNE GORE

Opis
PRIMICI ZA NAKNADE ZA CLANOVE UPRAVNOG ODBORA

FInansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad

Faktura

Duguje
0.00
0.00

Potrazuje Saldo
174.00 -174.00
174.00



: 30. il 2018.
JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA CBENE 40250
IV PROLETERSKE 18
Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 7r. 510 -9087 - 36 Strana: 1od 1
Kartica konta: 742106 PRIMICI ZA JEDNOKRATNE NOVCANE POMOCI PO RJE§ENJU MIN ISTARSTVA RADA | SOCIALNOG STARANJA
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.
RB Datum Vrsta Broj M.T.  Sifra Naziy Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 26.04.2018 1Z 62 1 2 BUDZET CRNE GORE  PRIMIC] ZA JEDNOKRATNE NOVEANE RJES.MINIS.553-98/18-1941 0.00 600.00 -600.00
POMOCI PO RIESENJU MIN ISTARSTVA
RADA | SOCIJALNOG STARANJA
4 27.04.2018 74 63 1 2 BUDZET CRNE GORE  PRIMIC] ZA JEDNOKRATNE NOVEANE RJIES.MINIS.553-9841601 0.00 400.00 -1,000.00
POMOCI PO RIESENJU MIN ISTARSTVA
RADA | SOCUALNOG STARANIA
0.00 1,000.00

2804180810

Flnansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230- 570 PIB 02018698 Zr. 510 -9087 - 36

Kartica konta: 423300 IZDACI ZA PORODICNU PENZIJU

za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

STICENIKA U USTANOV]

Datum: 30. april 2018.

Strana: 1od 1

RB Datum Virsta Broj M.T. Sifra Naziv QOpis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 23.04.2018 12 58 1 2 BUDZET CRNE GORE IZDACI ZA PORODICNU PENZIJU STICENIKA U USTANOVI 151.50 0.00 151.50
151.50 0.00

280180807

Finansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA Datum: 30. april 2018.
IV PROLETERSKE 18
Tel- 020 230- 570 PIB 02018698 7r. 510 -9087 - 3¢

Strana:1od 1

Kartica konta: 419300 IZDAC] ZA IZRADU | ODRZAVANJE SOFTVERA | WEB SAJTA
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj MT.  Sifr Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
a
1 24.04.2018 1Z 60 1 2 BUDZET CRNE GORE IZDACI ZA ODRZAVANJE WER RN.R81032 242.00 0.00 242.00
SAJTA CSRCG ME
242.00 0.00

2804180805 FInansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA SR S,
v PROLETERSKE 18
Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 #r. 510 -9087 - 36 Stratas 1igd 1

Kartica konta: 441500 IZDACI ZA KANCELARIJSKU OPREMU
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo

il 24.04.2018 1z 60 1 2 BUDZET CRNE GORE  IZDACI ZA NABAVKU RN.00010/18 145.80 0.00 145.80
KANCELARIJSKE OPREME
145.80 0.00

2804180809 Flnansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230-570 PIB 02018698 Zr. 510 -9087 - 36

Kartica konta: 412708 1ZDACI zA CLANOVE UPRAVNOG ODBORA
zavremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

Datum: 30. april 2018.

Strana: 1od 1

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 26.04.2018 1z 62 i) 2 BUDZET CRNE GORE IZDACI ZA CLANOVE UPRAVNOG ODBORA 50.00 0.00 50.00
2 26.04.2018 1z 62 1 2 BUDZET CRNE GORE IZDACI ZA CLANOVE UPRAVNOG ODBORA 70.00 0.00 120.00
3 26.04.2018 1z 62 1 2 BUDZET CRNE GORE DOPRINOSI | POREZI ZA ELANOVE UPRAVNOG 50.21 0.00 170.21
ODBORA
4 26.04.2018 1z 62 1 2 BUDZET CRNE GORE PRIREZ NA POREZ ZA CLANOVE UPRAVNOG 2.30 0.00 172.51
ODBORA
172.51 0.00

280413080C

Finansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA Datum: 30. april 2018.
IV PROLETERSKE 18
Tel. 020 230- 570 PIB 02018698 7. 510 -9087 - 36 Strana: 1 0d 1

Kartica konta: 441312 1ZDACI ZA ADAPTACIIU PROSTORA
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo

1 27.04.2018 12 61 1 2 BUDZET CRNE GORE IZDACI ZA ADAPTACIIU RN.100/2018 148.98 0.00 148.98
PROSTORA/HOME D.0.0/
148.98 0.00

2804180809 Finansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020230-570 PIB 02018698 Zr. 510 -9087 - 36

Datum: 30. april 2018,

Strana: 1od 1

RB Datum Vrsta Broj M.T.  Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo

1 26.04.2018 1Z 62 1 2 BUDZET CRNE GORE  I1ZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOCI PO RIESENJU RIES.MINIS.553-774/18-4 600.00 0.00 600.00
MINISTARSTVA RADA | SOCIALNOG STARANJA

2 27.04.2018 P 29 1 2 BUDZET CRNE GORE  1ZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOC] PO RIESENJU RIES.MINIS.553-1039/18-3 150.00 0.00 750.00
MINISTARSTVA RADA | SOCIALNOG STARANJA

3 27.04.2018 1Z 63 il 2 BUDZET CRNE GORE  1ZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVCANE POMOC PO RIESENJU RJES.MINIS.553-1236/18-3 200.00 0.00 950.00
MINISTARSTVA RADA | SOCIALNOG STARANJA

4 27.04.2018 1Z 63 1 2 BUDZET CRNE GORE  [ZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVCANE POMOC] PO RIESENJU RIES.MINIS 553-1242/18-3 200.00 0.00 1,150.00
MINISTARSTVA RADA | SOCIALNOG STARANJA

1,150.00 0.00

2E041808C7

Finansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCIALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230- 570 PIB 02018698 7r. 510 -9087-36

Kartica konta: 431603 IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVCANE PO

za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

MOCI PO RJESENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD

Datum: 30. april 2018.

Strana:lod 1

RB
1

10

11

12

Datum
23.04.2018

23.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

25.04.2018

26.04.2018

26.04.2018

26.04,2018

27.04.2018

27.04.2018

2804180808

Vrsta
TP

P

T

TP

P

™

P

™

P

TP

P

™

Broj
51

51

52
52

52

53
53
53
54

54

M.T.

1

Sifra Naziv

2 BUDZET CRNE GORE

2 BUDZET CRNE GORE

(%]

BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORF

2 BUDZET CRNE GORE

Opis

IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOCI PO
RIESENJU CENTRA ZA SOCUALNI RAD

IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVCANE POMOCT PO
RIESENJU CENTRA ZA SOCUALNI RAD
IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVCANE POMOC PO
RIESENJU CENTRA ZA SOCHALNI RAD
IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVCANE POMOCI PO
RJESENJU CENTRA ZA SOCUALNI RAD
IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOCT PO
RIESENJU CENTRA ZA SOCUALNI RAD
IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOC] PO
RIESENJU CENTRA ZA SOCUALN| RAD
IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOC PO
RIESENJU CENTRA ZA SOCIHALNI RAD
IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOC] PO
RIESENJU CENTRA ZA SOCUALNI RAD
IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOCT PO
RIESENJU CENTRA ZA SOCHALNI RAD
IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOCI PO
RIESENJU CENTRA ZA SOCIJALN| RAD
IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOC] PO
RIESENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD
IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOC! PO
RIESENIU CENTRA ZA SOCUALNI RAD

Faktura
RIES.BR.0101-1672/2018-3

RIES.BR.0101 6026/2018-3
RIES.BR.0101-1675/2018-3
RIES.BR.0101-3060/20183
RIES.BR.0101-7944/2018-3
RIES.BR.0101-5172/2018-3
RIES.BR.0101-8058/2018 3
RIES.BR.0101-7342/2018-3
RIES.BR.0101-6776/2018-3
RIES.BR.0101-7456/2018-3
RJES.BR.0101-6418/2018-3

RIES.BR.0101-3528/2018-3

Finansijsko knjigovodstvo Centra za socijaini rad

Duguje Potrazuje Saldo
100.00 0.00 100.00
50.00 0.00 150.00
30.00 0.00 180.00
30.00 0.00 210.00
120.00 0.00 330.00
100.00 0.00 430.00
50.00 0.00 480.00
120.00 0.00 600.00
120.00 0.00 720.00
6.65 0.00 726.65
30.00 0.00 756.65
50.00 0.00 806.65
806.65 0.00



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA Datum: 30. april 2018.
IV PROLETERSKE 18
Tel. 020230 - 570 PIB 02018698 7r. 510 -90g7 - 36

Strana:1od 1

Kartica konta: 431605 1zDAC) ZA JEDNOKRATNE NOVCANE POMOC| PO RIESENJU CENTRA ZA SOCIJALNI RAD-PJ GOLUBOVC]
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T.  Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo

1 25.04.2018 ™ 52 1 2 BUDZET CRNE GORE  1ZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVCANE POMOC] PO RIES.BR.0106-653/2018-3 120.00 0.00 120.00
RIESENJU CENTRA ZA SOCUALN| RAD-PJ GOLUBOVCI

2 25.04.2018 TP 52 1 2 BUDZET CRNE GORE  17DAC] ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOC PO RJES.BR.0106-656/2018-3 120.00 0.00 240.00
RJESENJU CENTRA ZA SOCUALN| RAD-PJ GOLUBOVCI

3 25.04.2018 TP 52 i 2 BUDZET CRNE GORE IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOCI PO RJES.BR.0106-598/2018-3 120.00 0.00 360.00
RIESENJU CENTRA ZA SOCUALNI RAD-PJ GOLUBOVC]

4 27.04.2018 TP 54 1 2 BUDZET CRNE GORE IZDACI ZA JEDNOKRATNE NOVEANE POMOCI PO RIES.BR.0106-615/2018-3 120.00 0.00 480.00
RIESENJU CENTRA ZA SOCLALNI RAD-PJ GOLUBOVC]

5 27.04.2018 TP 54 1 2 BUDZET CRNEGORE  |zDAC] ZAJEDNOKRATNE NOVEANE POMOC] PO RIES.BR.0106-599/2018-3 120.00 0.00 600.00

RIESENJU CENTRA ZA SOCUALNI RAD. PJ GOLUBOVCI
600.00 0.00

2804180808 Flnansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCUJALNI RAD PODGORICA LS S
IV PROLETERSKE 18
Tel. 020 230-570 PIB 02018698 7r. 510 -9087 - 36 Strana: 1 od 1
Kartica konta: 414401 IZDACI ZA BANKARSKE USLUGE
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.
RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 23.04.2018 12 59 b 2 BUDZET CRNE GORE TRANSAKCIONA PROVIZIJA BANKE 13.17 0.00 13.17
2 23.04.2018 1z 59 1 2 BUDZET CRNE GORE PROVIZIIA 120.00 0.00 133.17
MONTENEGROBANKE/DOMOVI/
133.17 0.00

2804180804 FInansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA
IV PROLETERSKE 18
Tel. 020 230- 570 PIB 02018698 7r. 510 -9087 - 36

Kartica konta: 421700 1zDACI ZA IZDRZAVANJE STICENIKA U DOMOVIMA
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

Datum: 30. april 2018.

Strana: 1od 1

RB
Ak

Datum
23.04.2018

2804180806

Vrsta
1z

Broj
59

M.T.
1

Sifra Naziv
2 BUDZET CRNE GORE

Opis
IZDACI ZA IZDRZAVANJE STICENIKA U DOMOVIMA

Flnansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad

Faktura

Duguje Potrazuje Saldo
6,873.68 0.00 6,873.68
6,873.68 0.00



Datum: 30. april 2018.

JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18
Tel. 020 230-570 pIB 02018698 Zr. 510 -9087 - 36 Strana: 1 od 1

Kartica konta: 414100 IZDACI ZA SLUZBENA PUTOVANJA-DNEVNICE U ZEMUI
Za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T.  Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 23.04.2018 GB 37 1 2 BUDZET CRNE GORE VESOVIC MILKA 1ZDACI ZA SLUZBENA NAL.0401-6866/18-KOLASIN 18.00 0.00 18.00
PUTOVANJA-DNEVNICE U ZEMUI
18.00 0.00

2804180802 Finansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA Datums 30.4pril 2018,
IV PROLETERSKE 18
Tel. 020 230 - 570 PIB 02018698 7r. 510 -9087 - 36

Strana: lod 1

Kartica konta: 414201 IZDACI ZA SOCIO-LJIEKARSKU KOMISDU
za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

RB Datum Vrsta Broj M.T. Sifra Naziv Opis Faktura Duguje Potrazuje Saldo
1 25.04.2018 GB 38 1 2 BUDZET CRNE GORE IZDACI ZA SOCIO-UEKARSKU RJE§.BR.0402-8022/18 103.45 0.00 103.45

KOMISIU/M.M.T .RN.29/18
103.45 0.00

2804120803 Finansijsko knjigovodstva Centra za socijalni rad



JU CENTAR ZA SOCIJALN| RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230- 570 PIB 02018698 Zr. 510 -9087 - 36

Kartica konta: 419901 OSTAL IZDACI

za vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

Datum: 30. april 2018.

Strana: lod 1

RB Datum
1 23.04,2018
2 23.04.2018
3 23.04.2018
4 23.04.2018
5 23.04.2018
6 23.04.2018
7 23.04.2018
8 23.04.2018
9 23.04.2018
10 23.04.2018
2, 23.04.2018
12 23.04.2018
13 23.04.2018
14 23.04.2018
15 23.04.2018
16 23.04.2018
17 23.04.2018
18 23.04.2018
19 23.04.2018
20 23.04.2018
21 23.04.2018
22 23.04.2018
23 23.04.2018
24 23.04.2018
25 23.04.2018
2804180806

Vrsta

GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

Broj

37
37
37
37
37
37
37
2
37
a7
37
37
37
37
- 74
37
37
37
37
37
37
37
37
37
37

M.T.

D—‘D—‘MHHI—\HHH)—‘HHI—‘I—‘HI—‘I—'H

=

L T Y =

Sifra Naziv

2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE

Opis

IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZATAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
1ZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAX1 PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAX] PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
1ZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ

Faktura

RJES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RJES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402 7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RJES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18

FInansijsko knjigovodstvo Centra za socijalnirad

Potrazuje

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Saldo

1.50

3.00

4.50

6.00

7.40

8.70
10.10
11.60
13.10
14.60
16.10
17.60
19.10
20.60
22,10
23.60
25.10
27.60
34.60
37.70
38.90
40.10
49.10
51.90
55.10



JU CENTAR ZA SOCIJALNI RAD PODGORICA

IV PROLETERSKE 18

Tel. 020 230-570 PIB 02018698 7r. 510 -9087 - 36

Kartica konta: 419901 OSTALI IZDACI

Zza vremenski period od: 23.04.2018 do 29.04.2018.

26
27
28
29
30
21

23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
23.04.2018
25.04.2018

2804180806

GB
GB
GB
GB
GB
GB

37
37
37
37
37
38

1
1
il
1
1
1

2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE
2 BUDZET CRNE GORE

IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAXI PREVOZ
IZDACI ZA TAX| PREVOZ

IZDACI ZA IZRADU
KLIUCA/IAGOS/

RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RJES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RIES.BR.0402-7718/18
RJES.BR.0402-8036/18

FInansijsko knjigovodstvo Centra za socijalni rad

Datum: 30. april 2018,

Strana: 1od 1

3.10 0.00 58.20
13.50 0.00 71.70

8.50 0.00 80.20

1.00 0.00 81.20

1.00 0.00 82.20

150 0.00 83.70
83.70 0.00



